[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	13.05.2011 № 1085-р

	36-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информации председателя рабочей группы по выработке предложений о внесении изменений в Приложение 1 к решению Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 18.11.2005 № 233-р «О едином налоге на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев информацию Зубаря Ю.Н., председателя рабочей группы по выработке предложений о внесении изменений в Приложение 1 к решению Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 18.11.2005 № 233-р «О едином налоге на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Информацию председателя рабочей группы по выработке предложений о внесении изменений в Приложение 1 к решению Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 18.11.2005 № 233-р «О едином налоге на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа» принять к сведению.

2. Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.11.2010 № 951-р  «О создании рабочей группы по выработке предложений о внесении изменений в Приложение 1 к решению Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 18.11.2005 № 233-р «О едином налоге на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа» признать утратившим силу.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                      И.Ю. Данкулинец